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'
,rosc0n6 privederile lrt.Zgzdin codul penal privind lalsul in declarafii, dcclar pe proprie rrspundere

i impreuni cu familial) delin urm[toarele:

* l) prin faniilie se inlelege so{ul/sotia qi copiii afla}iin intretinerea acestora'

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri'

" Llnlr;goriilu irrdicitrri sunt: ( I ; agricol: (2) thrusticrl {l) intravilan; (4) luciu de ap[; (5) alte categorii de terenuri

i.ctLtvilanu. dacii srr slll irr circtritul cir-il.
*l) 1.u,,-l.itular', se nrc,!i.nunri, irr cgzrl lrunur-ilor prnprii, numele proprietarului (titularul, soful/so{ia, copilul),

irr irr r.raxitl hunuri[:r in unprapriL.tillc, ut]te-partc Pi nutttcle coproprietarilor'

2. ClEdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte {6ri'

natul/Subsemnata,



tutig.riir. indicate sunt: (1) apartarnent; tz) cara ai tocuii; (3) casa de vacan[6; (4) spa[ii comercialeide

cduclie.
*z)La,,Titular,' se menlion eazd,\ncazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/so[ia, copilul),

: in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, mapini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

rre sunt supuse Inmatricullrii, potrivit legii

2. Bunuri sub forrnl dc metale prcfioase, bijuterii, obiecte dc artl 9i dc cult, colecfii de art5 qi

umismaticf, 0biectc care fac parte din fatrimoniul cultural nafional sau universal, a c[ror valoarc

nsumatl deplqcpte 5.000 rlc curo

NOTA:
Se vor menJiona toatc bunurilc aflate in proprictate, indiferent clacd ele ss afld sau nu pe tcritoriul Romanici

a momentul dcslaririi.

III. Bunuri mobile, a

ultimele 12 luni
clror valoare deplgepte 3.000 de euro fiecare, pi bunuri imobile instriinate in

Natuun trunului '

instr'fiiunt
Dnlr

instrliinfrrll
Forua

lnstrf,inilrii
Valourbtr



I. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme cchivalente dc economisire pi investire,
inclusiv cardurilc de credlit, dacl valoarca insumati a tuturor accstora depfigcAtc 5.000 dc euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv celc aflats in banoi sau institu[ii finanoiare din strtin[tate.

)

(_

*Categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)
echivalente; (j) fonduri de inveslilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii

acumulare (se vor declora cele oferente anuluifiscal anlerior).

2. Plasamente, investifii directe pi lmprumuturi acordate, dac[ valoarea de piafil
acestora depIgepte 5.000 de euro

depozil bancar sau
sau alte sisleme cu

lnsumatl a tuturor

N OTA:
Se vor declara inclusiv investitiile qi participirile in str[in[tate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certiticate, obligaliuni); (2)

acliuni sau pdrli sociale tn societdli comercialo; (3) tmprumuturi acordate in nume personal.

3. Alte active produc5toare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

- , ':Soltl/t'alburs lu.zi'

lllipul*
Nrrmar de titluri/

c'ota de narticipare .

\

-/t'



NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[indtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneliciul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

semenea bunuri, dac[ valoarea insumati a tuturor acestora depipeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6indtate,

VI. t-lnrluuri. sg-vicii sau rvflntaje prinritr grntuit sau subvetrfiunrrte fnlrr de valoarea de piafi, din

partcu unflr lrrrsoanst orglniraliio *u*i*inli t:omrruirrlu. regii fiut*Btllrlt, currtPnniilsociet[fi na{ionale sau

rnstitu{ii prrhlice rnrnflneqrti -.iilu striiirr, inclusiv hun*t, crediie, garaufii, tlctontfrri de cheltuieli, altele decat

rcte ult rrngajtttrului, u ciirol'vuloitr0 intlivirlrrals rlcpf,geSte 500 de euro*

yII. Venituri ale declarantului pi ale membrilor s5i de familie, realizate in ultimul an fiscal lncheiat

(potrivit *t.4ldin Legea nr. 57ll2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi completlrile ulterioare)

NOTA:
-^,,^-i+^ Il- .r-Xi^X+a+a

*Se excepteazd de la declarara cadourile si *arafiile uzuale primite clin partea rudelor de gradul I gi al ll-lla

L I , 'l'itular

LJ. So{r'sn{ie

l,-3, Copii
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2. Vvniluri clin arlfiyititli

X,. l. 'l'itrrlar
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.l Vrltituri ditr iuuestf;fi

a.l. Titllar

4.2. Sot/sotis
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8.1. Titular

prczenta rleclarafir: constituie act public ai rf,spund potrivit tegii penale pentru inexactitat€el sau

caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completirii

./rf pu( .-/i,rt
Semn6tura

,\, l.'rlri/m'i r#ll rr/Icr strl'.rg


